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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AGRIBISNIS

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Maulidian, S.Hut., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20108002 MUHAMMAD ANSHORI 16 14 2 12.5

2 21101045 SHANIA ANANDA 16 12 75

3 21101048 AFRINA ARYANI 16 14 87.5

4 21101096 ALYA DWI SEPTIANI 16 13 1 87.5

5 21101097 HANA ROHADATUL AISY 16 13 1 87.5

6 21101100 DONI SAPUTRO 16 13 1 87.5

7 21101101 IKHMALINA 16 14 87.5

8 21101102 MUHAMMAD FATUR ALHAFIZ 16 1 13 81.25

9 21101104 ADINDA LIZA KHAIRUNNISA 16 13 1 87.5

10 21101105 DEWI RISWANTI 16 14 87.5

11 21101109 DEWI SHINTA 16 14 87.5

12 21101110 MUHAMMAD RIZAL 16 1 12 1 81.25

13 21101111 YUSUF HADI 16 14 87.5

14 21101117 RIFAI ADY SETIAWAN 16 1 11 1 1 81.25

15 21101118 RENI PANGESTUTI 16 13 1 87.5

16 21102014 NANDA TASRIFAH AL ZUMMAROH 16 10 3 1 87.5

17 21102015 NOVA ASRIYANTI 16 13 1 87.5

18 21102016 FIRZA LESTARI 16 13 1 87.5

19 21102019 WINDA DWI OKTAVIANI 16 13 1 87.5

20 21102030 WULANDARI PURNAMA SANTI 16 13 1 87.5

21 21103006 FERDINAND TIMOTHY RATUMBANUA 16 3 11 68.75

22 21103007 MEIRA SHOLA LUTHFIA 16 1 11 2 81.25

23 21103008 KHALIL GIBRAN RAMADHAN 16 1 12 1 81.25

24 21103009 MUHAMMAD RIZKY 16 14 87.5

25 21103011 ANA NUR ARSI 16 14 87.5

26 21103012 NADIA AMANDA 16 12 2 87.5

27 21104004 NABILA PUTRI AHMAD 16 12 1 1 87.5

28 21104006 HERNITA SARI 16 14 87.5

29 21105002 HILDA AULIA 16 1 10 2 1 81.25

30 21105004 ANISA FITRIANI 16 1 12 1 81.25
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Jakarta, 21 Februari 2024
Ketua Prodi Agribisnis

31 21105005 KURNIAWAN BUULOLO 16 14 87.5

32 21105007 NUNUNG HERLINA 16 1 13 81.25

33 21105008 TARRA INDRA BUANA 16 2 12 75

34 21105009 FIRLY REVITA FARID 16 1 13 81.25

35 21106004 RAHMAD REZKI FIRDAUS 16 14 87.5

36 21106007 NAZWA ALMA LYANNA 16 1 13 81.25

37 21106010 MERCY CAHYA 16 14 87.5

38 21106011 NABILAH NUR AWLIYA 16 14 87.5

39 21106012 BAGAS ATHA ARYA PUTRA 16 14 87.5

40 21106013 MUHAMAD FADRIANSYAH 16 1 13 81.25

41 21106014 DENNIS CHRISTIAN WIJAYA 16 12 2 87.5

42 21110027 SILVIA ATRIYANTI SAPUTRI 16 1 13 81.25

43 21110033 ADE NISA OKTAVIYANI 16 1 12 1 81.25

44 21110034 MUHAMMAD NAUFAL 16 14 87.5

45 21117003 ANDI SETIAWAN 16 1 13 81.25

46 21117007 HANNA VANIA RAFIFAH 16 14 87.5

47 21117025 FRANSISCA HENING LESTARINI 16 14 87.5

48 21117038 MUHAMMAD RAAFI DIMIYATI DARLI 16 1 13 81.25

49 21117046 ARDIANSYAH 16 14 87.5

50 21117050 RANTI MARLIANY 16 1 13 81.25

51 21117054 RETNO FEBRI JIANNINGRUM 16 14 87.5

52 21117057 SHAHWA TAFSHALA ROMADHON 16 14 87.5

53 21117087 DEWI AYU LARASSATI 16 1 13 81.25

54 21117114 PAN MARIA MUSDANING AZAMI 16 13 81.25

55 21117129 R. M. MASYKUR AZHAR 16 13 81.25

Dr. Arman
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AGRIBISNIS
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20108002 MUHAMMAD ANSHORI 0.00 0.00 0.00 87.00 A ✔ ✔  
2 21101045 SHANIA ANANDA 82.63 73.00 80.00 78.95 B+ ✔  
3 21101048 AFRINA ARYANI 90.48 82.00 90.00 87.79 A ✔  

4 21101096 ALYA DWI SEPTIANI 90.95 84.00 90.00 88.58 A ✔  
5 21101097 HANA ROHADATUL AISY 96.04 99.00 95.00 96.62 A ✔  
6 21101100 DONI SAPUTRO 87.94 60.00 80.00 77.18 B+ ✔  
7 21101101 IKHMALINA 96.04 99.00 95.00 96.62 A ✔  

8 21101102
MUHAMMAD FATUR
ALHAFIZ 87.94 78.00 90.00 85.58 A ✔

 

9 21101104
ADINDA LIZA
KHAIRUNNISA

86.41 66.00 90.00 81.36 A- ✔
 

10 21101105 DEWI RISWANTI 91.36 80.00 95.00 89.04 A ✔  
11 21101109 DEWI SHINTA 94.41 98.00 90.00 94.16 A ✔  
12 21101110 MUHAMMAD RIZAL 80.94 60.00 80.00 74.38 B ✔  
13 21101111 YUSUF HADI 88.45 84.00 80.00 84.58 A- ✔  
14 21101117 RIFAI ADY SETIAWAN 84.85 66.00 75.00 76.24 B+ ✔  
15 21101118 RENI PANGESTUTI 91.46 86.00 90.00 89.38 A ✔  

16 21102014 NANDA TASRIFAH AL
ZUMMAROH

91.36 80.00 95.00 89.04 A ✔  

17 21102015 NOVA ASRIYANTI 90.75 88.00 85.00 88.20 A ✔  
18 21102016 FIRZA LESTARI 89.70 84.00 85.00 86.58 A ✔  
19 21102019 WINDA DWI OKTAVIANI 90.48 82.00 90.00 87.79 A ✔  

20 21102030
WULANDARI PURNAMA
SANTI 91.46 86.00 90.00 89.38 A ✔

 

21 21103006 FERDINAND TIMOTHY
RATUMBANUA

81.72 66.00 75.00 74.99 B ✔  

22 21103007 MEIRA SHOLA LUTHFIA 79.69 65.00 70.00 72.38 B ✔  

23 21103008 KHALIL GIBRAN
RAMADHAN

85.44 78.00 80.00 81.58 A- ✔  

24 21103009 MUHAMMAD RIZKY 96.04 99.00 95.00 96.62 A ✔  
25 21103011 ANA NUR ARSI 89.75 89.00 80.00 86.60 A ✔  
26 21103012 NADIA AMANDA 86.41 66.00 90.00 81.36 A- ✔  

27 21104004 NABILA PUTRI AHMAD 85.75 73.00 80.00 80.20 A- ✔  
28 21104006 HERNITA SARI 90.11 80.00 90.00 87.04 A ✔  
29 21105002 HILDA AULIA 95.00 88.00 90.00 91.40 A ✔  
30 21105004 ANISA FITRIANI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AGRIBISNIS
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21105005 KURNIAWAN BUULOLO 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
32 21105007 NUNUNG HERLINA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
33 21105008 TARRA INDRA BUANA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

34 21105009 FIRLY REVITA FARID 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
35 21106004 RAHMAD REZKI FIRDAUS 88.92 82.00 90.00 87.17 A ✔  
36 21106007 NAZWA ALMA LYANNA 97.50 100.00 100.00 99.00 A ✔  
37 21106010 MERCY CAHYA 88.44 85.00 85.00 86.38 A ✔  
38 21106011 NABILAH NUR AWLIYA 89.82 92.00 90.00 90.53 A ✔  
39 21106012 BAGAS ATHA ARYA PUTRA 89.90 86.00 90.00 88.76 A ✔  
40 21106013 MUHAMAD FADRIANSYAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

41 21106014 DENNIS CHRISTIAN
WIJAYA

91.46 86.00 90.00 89.38 A ✔  

42 21110027 SILVIA ATRIYANTI SAPUTRI 97.50 100.00 100.00 99.00 A ✔  
43 21110033 ADE NISA OKTAVIYANI 97.50 100.00 100.00 99.00 A ✔  
44 21110034 MUHAMMAD NAUFAL 95.00 83.00 90.00 89.90 A ✔  
45 21117003 ANDI SETIAWAN 90.00 86.00 94.00 90.00 A ✔  
46 21117007 HANNA VANIA RAFIFAH 95.00 90.00 89.00 91.70 A ✔  

47 21117025 FRANSISCA HENING
LESTARINI

95.00 88.00 90.00 91.40 A ✔  

48 21117038 MUHAMMAD RAAFI
DIMIYATI DARLI

90.00 90.00 88.00 89.40 A ✔  

49 21117046 ARDIANSYAH 98.00 92.00 88.00 93.20 A ✔  
50 21117050 RANTI MARLIANY 95.00 90.00 90.00 92.00 A ✔  

51 21117054
RETNO FEBRI
JIANNINGRUM

90.00 90.00 95.00 91.50 A ✔
 

52 21117057 SHAHWA TAFSHALA
ROMADHON

92.00 100.00 95.00 95.30 A ✔  

53 21117087 DEWI AYU LARASSATI 90.00 61.00 89.00 81.00 A- ✔  

54 21117114
PAN MARIA MUSDANING
AZAMI 95.00 97.00 90.00 94.10 A ✔

 

55 21117129 R. M. MASYKUR AZHAR 95.00 90.00 89.00 91.70 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 88.99 83.04 87.04 88.20 3.88
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 29 Februari 2024 oleh 130510
Tanggal Cetak : Minggu, 3 Maret 2024, 09:59:59
Paraf Dosen :

Maulidian, S.Hut., MM
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